
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dominoni

Marchesi

Cereda

Foiadelli

Sangalli

Moretti

Belotti

Pagani Nembri

Tironi

Beloli

Paolo

Cristian

Loris

Marco

Renzo

Mauro

Alberto

Ruben

Nicolas

Jacopo

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

3,0

11,0

12,5

16,0

17,0

18,5

19,5

22,0

24,5

37,0

1 - 1 - 1

4½- 4½- 2

6½- 2 - 4

4½- 8½- 3

9 - 3 - 5

6½- 6 - 6

8 - 4½- 7

2½- 8½-11

2½-11 -11

11 -11 -15

3,0

11,0

13,0

15,5

17,0

18,0

20,0

21,5

25,0

37,0

1 - 1 - 1

5 - 4 - 2

7 - 2 - 4

4 - 8½- 3

9 - 3 - 5

6 - 6 - 6

8 - 5 - 7

2 - 8½-11

3 -11 -11

11 -11 -15

57

41

33

27

19

20

11

9

9

0

65.490

43.063

38.315

31.010

22.125

23.315

12.990

10.125

10.100

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Amatori
Numero Gara : 1781616
Prova Nr. : 3
Campo di gara : Torrente Imagna
Data Gara : 02-06-2024
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 3

Orario
18:02:09

Direttore di Gara
Cattaneo Giuliano

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro


